Fundament F 150V/43 (1500/430) 4xM24/300

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj akcesorium/czesci

Materiat

Zabezpieczenie powierzchni

Srednica czeéci gérnej (redukcji) po stronie masztu
Srednica czeéci gérnej (redukcji) po stronie oprawy
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Ciezar

ETIM.one 8.18 [https://etim.one]

STYROBUD B.T.K. RADOMSCY
WF01500AK15043302440

Akcesoria/czesci do stupéw oswietleniowych (EC002559)
Akcesoria oswietleniowe (EG000030)
Fundament

Beton

Stan surowy

430 mm

430 mm

430 mm

1500 mm

430 mm

300 kg
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